competenti, de dicte ecclesie iniuria cognoscatis et si, apparente aliqua

occasione et causa hj racionabili seu honesta , quod i) predicto epi-

scopo ad dandas predietas decimas teneantur, tunc iidem nobiles ipsas

et per se solvant et a suis solvi faciant, omni occasione et appellacione

cessantibus, non obstante contraria consuetudine vel abusu, alias

ponatis in terra eorum ecclesiasticum interdictum, ulterius, si eorum

exegerit contumacia, per sedem apostolicain processuri, ut eciam pro-

hibeatis kj eosdem ab omnibus ecclesiasticis sacramentis preter

penitencias l) et baptismata parvulorum *).

Exemplam commissionis >"J seculariam prineipam in causis propriis.

Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus dilecto

devoto suo N. talis loci prefecto, graciam suam et omne bonum. Ne,

nobis circa ardua rei publice negocia prepeditis, aliquibus imperii

nostri locis ius postulantibus propter diuturnam nostram absenciam

deesse videatur, fidelitati tue, de qua plenam babemus fiduciam

seeundum operis evidenciam nobis et imperio pluries exhibitam, com-

mittimus imperiali auetoritate per omnes N. districtus nostros tarn

sanguinis quam causarum omnium ad Imperium pertinencium iudicium

exercendi et auetoritatem nostros ibidem- redditus requirendi
, preci-

pientes tarn nobilibus quam aliis eorum districtuum nostrorum incolis

sub obtentu gracie nostre ac pena proscripeionis, et sub detencione

a) cognoscanl et Z. — b) appareant Z. — c) d. memoratas Z. — d) et

ecclesie universalis preiudicium fehlt Z. — e) postulant Z. — f) est fehlt V. —
g) vel Z. — h) tarn V. — i) quod fehlt V. — k) videlicet prohibeant Z. —
l) p. moriencium Z. — m) commissionis fehlt V.

i) Die Ausführung dieses Auftrages siehe unten S, 30 in der forma citacionis und ir

Verfolg; Procuratorium.
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rerum suarum aj, ut tibi de racionibus nostris respondeant et obed

tanquam iudici imperii speciali, quamdiu fuerit de nostre beneplacito

voluntatis. Dat

Forma commissionis h
) prinoipom ecclesiasticornm in caosa

spirituali.

0. c) Dei gracia ecclesie Pataviensis episcopus dilectis in Christo

filiis C. dj scolastico et H. cantori talis loci salutem et paterne dilec-

tionis affectum. Dilecti nostri prepositus et capitulum ecclesie sancti

Nicolai conquesti sunt nobis, quod G. dapifer eos in decima qua-

dam ej in tali loco contra iusticiam spoliavit et alias eisdem gravis et

iniuriosus existat. Unde discrecioni vestre iniungimus, quatenus, par-